Ruolo

a)

Consigliere
Consigliere
Consigliere (1)
Consigliere (2)
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Note:

COMUNE DI VIGNATE

Amministratori Comunali
MANDATO AMMINISTRATIVO 2014-2019
art.14 D.Igs 33/2013

Cognome Nome

b)

EMILIO VERGANI

IVANO DE IACO

VERONICA MICHELA VITALI
DANELA FILICORI

ELISA BONOMELLI
ROBERTO COSTA
MARGHERITA MARIA SARTORI
LUIGI DEDEI

GIOVANNI NAZZARI

(1) dimissionaria del 15/2/2016
(2) in carica dal 29/2/2016

GETTONE DI PRESENZA SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 2° SEMESTRE 2016

Compenso gettone dl presenza al CC da
Gennaio a Giugno 2016

c)

€5,92 (presenze 2/3)

€5,92 (presenze 3/3)

€5,92 (presenze 2/3)
€5,92 (presenze 1/3)
€5,92 (presenze 3/3)
€5,92 (presenze 3/3)
€5,92 (presenze 3/3)
€5,92 (presenze 2/3)

Compenso

netto

d)

€11,84
€17,76

€11,84

€5,92
€17,76
€17,76
€17,76
€11,84

€112,48

Il gettone presenza per ogni seduta del Consiglio Comunale con deliberazione n.24/2014 é stato ridotto ad €

5,92

Il compenso indicato per i consiglieri comunali si riferisce al singolo gettone di presenza erogato per ciascuna
seduta del Consiglio Comunale alla quale risultano presenti
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